
Elektroniske skattekort anmodninger for 2023 

Arbejdsgivere, der ønsker at anmode om elektroniske skattekort for indkomståret 2023, skal gøre dette i 
forbindelse med indberetningen af oktober måneds redegørelse 2022 via Sulinal.  
 
Man åbner for indberetning om anmodning om elektroniske skattekort den 1. november 2022 og sidste frist 
for anmodning er den 10. november 2022. 
 
Det vil sige, at oktober måned 2022 danner udgangspunkt for anmodninger om elektroniske skattekort for 
2023, enten for alle medarbejdere eller udvalgte medarbejdere. Det er således nu muligt at anmode om 
elektroniske skattekort på cpr-niveau eller på CVR- niveau (alle medarbejdere). 
Anmodningen skal ske under selve indberetningen – under Fordel pr. CPR-nr.’ Her kan du indtaste dine 
redegørelser for oktober pr. cpr. nummer eller indlæse en fil ved brug af det gældende filformat.  
Man kan enten vælge enkeltvis ved at sætte flueben udfor cpr. nr. eller vælge alle ved at sætte flueben udfor  
 
Anmod om eSkattekort for alle indberettede CPR-numre.  
Bemærk, at i tilfælde af at du anvender filindlæsning, kan du først efter filindlæsningen se muligheden for at 
anmode om elektroniske skattekort under fanen: Indsendelse og behandling af månedsredegørelse, hvor der 
er mulighed for at sætte flueben udfor.   
 
Vejledning kan ses her: 
 
Anmodninger for alle medarbejdere – tryk: Anmod om eSkattekort for alle, der kommer automatisk 
flueben udfor hver medarbejder.  
Hvis man ikke ønsker, at alle medarbejderes skattekort – fjern flueben udfor cpr.nr. 
 
Ved manuel indtastning - UNDER FELTET: Ny redegørelse 
 

 

Anmodninger for alle medarbejdere – tryk feltet: Anmod om eSkattekort for alle  i ”specifikationer” afsnit. 

Hvis nogen af felterne IKKE er markeret, forstås det således, at arbejdsgiveren ikke ønsker elektronisk 

skattekort for 2023. 

 

 

 

 



VED FIL INDLÆSNING: 

for alle medarbejdere  

vælges eller under indsendelse og behandling af månedsredegørelsesfanen: 

 

Eller hvis man ikke ønsker for alle cpr.nr. eskattekort kan man ved tryk af: Dan manuelle specifikatoner filen  

 

Så fremkommer følgende billede: 

 

Foretag efterfølgende indberetning på sædvanlig vis. 

BEMÆRK 

DER KUN KAN ANMODES OM ELEKTRONISKE SKATTEKORT I PERIODEN 1. NOVEMBER TIL OG MED DEN 10. 

NOVEMBER 2022. 

 


